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Campionato Estivo Under 12 Maschi + Femmine Girone 1

Classifica
12
E
3a
42

VELA NUOTO ANCONA AS.D.

LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D.
A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE
FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL.

Calendario e risultati omologati

1

N N a

domenica 16 maggio 2021 16:45 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 16:45 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 17:10 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 17:10 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 17:35 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 17:35 ANCONA - PASSETTO

pubblicato in data 09/08/2021

punti p.gioc. vinte
9 3 3
6 3 2
3 3 1
0 3 0

pareg.

0

0
0
0

perse pen. retifat.

0

1
2
3

0

0
0
0

0

0
0
0

FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL. - A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE

VELA NUOTO ANCONA A.S.D. - LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D.

VELA NUOTO ANCONA A.S.D. - A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE

FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL. - LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D.
FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL. - VELA NUOTO ANCONA A.S.D.

LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D. - A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE

reti sub. diff.

0 0

0 0

0 0

0 0
5- 6
8- 0
16 - 0
1- 9
0- 19
11 - 1
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Campionato Estivo Under 12 Maschi + Femmine Girone 2

Classifica

OSIMO PIRATES ASD

A.S.DILETT. BLUGALLERY TEAM
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.C

Calendario e risultati omologati

1

N N a

domenica 16 maggio 2021 18:30 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 18:30 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 18:55 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 18:55 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 19:20 ANCONA - PASSETTO
domenica 16 maggio 2021 19:20 ANCONA - PASSETTO

pubblicato in data 09/08/2021

punti p.gioc. vinte pareg. perse pen. retifat.
7 3 2 1 0 0 0
6 3 2 0 1 0 0
4 3 1 1 1 0 0
0 3 0 0 3 0 0

VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B - VELANUOTO ANCONA A.S.D. sq.C

A.S.DILETT. BLUGALLERY TEAM - OSIMO PIRATES ASD

A.S.DILETT. BLUGALLERY TEAM - VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.C
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B - OSIMO PIRATES ASD

A.S.DILETT. BLUGALLERY TEAM - VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.C - OSIMO PIRATES ASD

reti sub. diff.

0 0

0 0

0 0

0 0
9 5
1 7
9 5
7 7
8 7
0- 13
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Campionato Estivo Under 12 Maschi + Femmine Girone Eccellenza

Classifica
12 VELA NUOTO ANCONA A.S.D.
22 OSIMO PIRATES ASD
32 LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D.
42 A.S.DILETT. BLUGALLERY TEAM

Calendario e risultati omologati

domenica 13 giugno 2021 10:30 PERUGIA - PELLINI
domenica 13 giugno 2021 10:30 PERUGIA - PELLINI
domenica 13 giugno 2021 11:00 PERUGIA - PELLINI
domenica 13 giugno 2021 11:00 PERUGIA - PELLINI
domenica 13 giugno 2021 11:30 PERUGIA - PELLINI
domenica 13 giugno 2021 11:30 PERUGIA - PELLINI
domenica 4 luglio 2021 18:45 ANCONA - PASSETTO
domenica 4 luglio 2021 18:45 ANCONA - PASSETTO
domenica 4 luglio 2021 19:15 ANCONA - PASSETTO
domenica 4 luglio 2021 19:15 ANCONA - PASSETTO
domenica 4 luglio 2021 19:45 ANCONA - PASSETTO
domenica 4 luglio 2021 19:45 ANCONA - PASSETTO

[

N NNNNNRR R R

pubblicato in data 09/08/2021

punti p.gioc. vinte  pareg. perse pen. retifat.
18 6 6 0 0 0 0
12 6 4 0 2 0 0

6 6 2 0 4 0 0

0 6 0 0 6 0 0

LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D. - A.S.DILETT. BLUGALLERY TEAM
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. - OSIMO PIRATES ASD

VELA NUOTO ANCONA A.S.D. - AS.DILETT. BLUGALLERY TEAM
LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D. - OSIMO PIRATES ASD

OSIMO PIRATES ASD - A.S.DILETT. BLUGALLERY TEAM

VELA NUOTO ANCONA A.S.D. - LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D.

VELA NUOTO ANCONA A.S.D. - OSIMO PIRATES ASD
LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D. - A.S.DILETT. BLUGALLERY TEAM
LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D. - OSIMO PIRATES ASD
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. - AS.DILETT. BLUGALLERY TEAM
LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA A.S.D. - VELA NUOTO ANCONA A.S.D.
OSIMO PIRATES ASD - A.S.DILETT. BLUGALLERY TEAM

reti sub.

0

0
0
0

diff.
0
0
0
0
5
2
1
4
4
3
0
2
5
2
7
3
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Campionato Estivo Under 12 Maschi + Femmine Girone Regionale

Classifica

12 VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B

28 A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE

32 VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.C

42 FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL.

Calendario e risultati omologati

domenica 13 giugno 2021 10:30
domenica 13 giugno 2021 10:30
domenica 13 giugno 2021 11:00
domenica 13 giugno 2021 11:00
domenica 13 giugno 2021 11:30
domenica 13 giugno 2021 11:30
domenica 4 luglio 2021 10:00
domenica 4 luglio 2021 10:00
domenica 4 luglio 2021 10:25
domenica 4 luglio 2021 10:25
domenica 4 luglio 2021 10:50
domenica 4 luglio 2021 10:50
domenica 4 luglio 2021 11:15
domenica 4 luglio 2021 11:15
domenica 4 luglio 2021 11:40
domenica 4 luglio 2021 11:40

[

N NN NNNNNNNRRPRPRRE PR

pubblicato in data 09/08/2021

MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE
MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE
MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE
MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE
MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE
MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE
FERMO - COMUNALE
FERMO - COMUNALE
FERMO - COMUNALE
FERMO - COMUNALE
FERMO - COMUNALE
FERMO - COMUNALE
FERMO - COMUNALE
FERMO - COMUNALE
FERMO - COMUNALE
FERMO - COMUNALE

punti p.gioc. vinte  pareg. perse pen. retifa
13 6 4 1 1 0
12 6 4 0 2 0
7 6 2 1 3 0
3 6 1 0 5 0

VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B - VELANUOTO ANCONA A.S.D. sq.C

A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE - FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL.
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B - FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL.

A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE - VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.C
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.C - FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL.
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B - A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B - VELANUOTO ANCONA A.S.D. sq.C

A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE - FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL.
A.S. DILETT. JESINA PALLANUOTO - VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.C
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B - FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL.
VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.C - FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL.
A.S. DILETT. JESINA PALLANUOTO - A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE
A.S. DILETT. JESINA PALLANUOTO - VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B

A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE - VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.C

A.S.D. TEAM MARCHE PALLANUOTO MOIE - VELA NUOTO ANCONA A.S.D. sq.B
A.S. DILETT. JESINA PALLANUOTO - FERMO NUOTO E PALLANUOTO A.S.DIL.

t.
0

0
0
0

reti sub. diff.
0 0
0 0
0 0
0 0

4 - 4
9- 3
5- 7
6- 7
11 - 4
7- 8
5- 4
8- 3
- NON DISPUTATA
10- O
6- 2
= NON DISPUTATA
- NON DISPUTATA
4 - 6
8- 5
= NON DISPUTATA
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